
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1092 – Poz. 367

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-
wiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.), w związku z art. 28 ustawy z dnia 18 
stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 
r., Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 
pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 
z późn. zm.), Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Zarząd Powiatu Rawickiego może ustana-
wiać i przyznawać wyróżnienia i nagrody za osiągnię-
cie wysokich wyników sportowych we współzawod-
nictwie międzynarodowym lub krajowym.

2. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą być 
indywidualne i zbiorowe, o charakterze finansowym 
lub rzeczowym.

§2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyzna-
wane zawodnikom posiadającym licencję zawodnika 
oraz zawodnikom uprawiającym dyscyplinę sporto-
wą nieposiadającym licencji zawodnika, którzy osią-
gnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnic-
twie międzynarodowym lub krajowym.

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane 
działaczom sportowym i trenerom zawodników po-
siadających licencję zawodnika lub nieposiadających 
licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodo-
wym lub krajowym.

§3. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania wy-
różnień i nagród, o których mowa w §2 oraz ich ro-
dzaje i wysokość nagród pieniężnych, określa Regu-
lamin przyznawania wyróżnień i nagród za wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzyna-
rodowym lub krajowym, którego treść stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Rawickiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Dubicki

Rozdział I
Postanowienia ogólne.

§1. 1. Wyróżnienia i nagrody są wyrazem uznania 
dla:

1) zawodników za prezentowany przez nich po-
ziom i wysokie wyniki sportowe we współzawodnic-
twie międzynarodowym lub krajowym,

2) działaczy sportowych i trenerów, których za-
wodnicy posiadający licencję zawodnika lub nie-
posiadający licencji zawodnika, osiągnęli wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzyna-
rodowym lub krajowym, za wkład pracy, działalność 
i zaangażowanie na rzecz rozwoju kultury fizycznej i 
sportu w Powiecie Rawickim.

§2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyzna-

wane związanym z klubem sportowym lub uczniow-
skim klubem sportowym z Powiatu Rawickiego:

1) zawodnikom posiadającym licencję zawodnika 
oraz zawodnikom uprawiającym dyscyplinę sporto-
wą nieposiadającym licencji zawodnika, którzy osią-
gnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnic-
twie międzynarodowym lub krajowym,

2) działaczom sportowym i trenerom zawodników 
posiadających licencję zawodnika lub nieposiada-
jących licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzyna-
rodowym lub krajowym.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wy-
różnienia i nagrody mogą być przyznawane także 
zawodnikom trenującym w klubach poza Powiatem 
Rawickim, którzy będąc mieszkańcami Powiatu Ra-
wickiego swoimi wysokimi osiągnięciami sportowy-

367

UCHWAŁA Nr XXXIV/267/ RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie wysokich wy-
ników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz ich rodzaje i wysokość 

nagród pieniężnych

Załącznik
do Uchwały Nr XXXIV/267/09

Rady Powiatu Rawickiego
z dnia 26 listopada 2009 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZA WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE WE WSPÓŁ-
ZAWODNICTWIE MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1093 – Poz. 367

mi we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym, reprezentują i promują jednocześnie Po-
wiat Rawicki.

§3. 1. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą 
mieć następującą formę:

1) nagrody mogą być przyznawane w formie pie-
niężnej i rzeczowej,

2) wyróżnienia mogą być przyznawane w formie 
rzeczowej.

§4. Ustala się następujące wyróżnienia i nagrody:
1) wyróżnienia w postaci: nagród rzeczowych, sta-

tuetek, pucharów, dyplomów i listów gratulacyjnych 
za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym mogą otrzymać za-
wodnicy, którzy w sposób szczególny osiągnęli suk-
ces we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym,

2) nagrody w kwocie do 3.000,00 zł (słownie: 
trzy tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym mogą być 
przyznawane zawodnikom posiadającym lub niepo-
siadającym licencji zawodnika,

3) nagrody w kwocie do 2.000,00 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie krajowym mogą być przyznawa-
ne zawodnikom posiadającym lub nieposiadającym 
licencji zawodnika,

4) nagrody w kwocie do 2.000,00 zł (słownie: dwa 
tysiące złotych) mogą być przyznawane działaczom 
sportowym i trenerom zawodników posiadających 
licencję zawodnika lub nieposiadających licencji za-
wodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub kra-
jowym.

§5. Wyróżnienia i nagrody, o jakich mowa w §4 
przyznaje się również zawodnikom niepełnospraw-
nym, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w 
dyscyplinach i konkurencjach sportowych organizo-
wanych na szczeblu krajowym lub międzynarodo-
wym.

Rozdział II
Tryb przyznawania wyróżnień i nagród

§6. 1. Zarząd Powiatu Rawickiego może przyznać 
wyróżnienia i nagrody z inicjatywy własnej lub na 

wniosek:
1) zarządu klubu sportowego,
2) zarządu uczniowskiego klubu sportowego,
3) organu stanowiącego jednostek samorządu te-

rytorialnego,
4) sportowca/zawodnika, o którym mowa w §2 

ust. 1,
5) działacza sportowego lub trenera, o których 

mowa w §2 ust. 2.

§7. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub na-
grody powinien zawierać:

1) dane osobowe kandydata (kandydatów) do wy-
różnienia lub nagrody,

2) dane dotyczące całokształtu dotychczasowej 
działalności albo informację o osiągnięciach, za które 
wyróżnienie lub nagroda maj ą być przyznane,

3) uzasadnienie wniosku zawierające opis działań 
kandydata na rzecz kultury fizycznej, jej upowszech-
niania, opis działalności sportowej i osiągniętych suk-
cesów,

4) informacje identyfikujące osobę lub podmiot 
zgłaszający kandydata.

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego 
Regulaminu.

§8. 1. Wnioski o przyznanie wyróżnień i nagród 
za osiągnięcie w dziedzinie kultury fizycznej i spor-
tu składa się w Punkcie Obsługi Interesantów Sta-
rostwa Powiatowego w Rawiczu, ul. Rynek 17, 63-
900 Rawicz.

2. W przypadku stwierdzenia braków formalnych, 
organ rozpatrujący wniosek wzywa wnioskodawcę 
do ich usunięcia w terminie 7 dni.

§9. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w 
przypadku:

1) rezygnacji wnioskodawcy z występowania o 
wyróżnienie lub nagrodę,

2) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczo-
nym terminie.

§10. Nagrody wypłacane są w ramach budżetu Po-
wiatu Rawickiego, określonego uchwałą na dany rok 
budżetowy dla działu 926 - kultura fizyczna i sport.

§11. Decyzję o przyznaniu wyróżnień i nagród po-
dejmuje Zarząd Powiatu Rawickiego.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1094 – Poz. 367



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1095 – Poz. 367



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1096 – Poz. 367


